ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND  Ba Bích, ngày        tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

V/v Triển khai công tác phòng, chống thiên tai cho các công trình đang thi

công và đề xuất nhu cầu đầu tư mua sắm, xây dựng

 Thực hiện Công văn số 1311/UBND ngày 20/6/2023 của Ủy ban nhân huyện

về việc tổ chức triển khai công tác phòng, chống thiên tai cho các công trình đang

thi công và đề xuất nhu cầu đầu tư mua sắm, xây dựng;

UBND xã Ba Bích báo cáo công tác phòng, chống thiên tai cho các công

trình đang thi công và đề xuất nhu cầu đầu tư mua sắm, xây dựng năm 2023 trên

địa bàn xã Ba Bích cụ thể như sau:

 - Qua kiểm tra và rà soát hiện trên địa bàn xã không có công trình đang thi

công.

 - Đề xuất nhu cầu trang thiết bị phục vụ phòng, chống thiên tai (như phục lục

đính kèm).

 Trên đây là báo cáo triển khai công tác phòng, chống thiên tai cho các công

trình đang thi công và đề xuất nhu cầu đầu tư mua sắm, xây dựng. UBND xã Ba

Bích kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Phòng NN&PTNT huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, Hội đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

ĐỀ XUẤT NHU CẦU TRANG THIẾT BỊ PHỤC VỤ

PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI

(Kèm theo Báo cáo số       /BC-UBND ngày       tháng 6 năm 2023 của UBND xã Ba

Bích)

TT Loại trang thiết bị ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Máy phát điện Máy 01

2 Nhà bạc Nhà 10

3 Máy cưa Máy 02

		2023-06-27T09:38:21+0700

		2023-06-27T10:44:22+0700

		2023-06-27T10:44:22+0700

		2023-06-27T10:44:22+0700